
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. 2/2024 
STAROSTKA MĚSTA LOŠTICE 

VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA FUNKCI 
 

STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE MĚSTSKÉ POLICIE 
Místo výkonu práce:  katastrální území města Loštice a obce Žádlovice 
Platové podmínky: po přijetí do pracovního poměru zařazení do 5. platové třídy, v souladu s nařízením 

vlády č. 341/2017 Sb., po získání „Osvědčení o splnění stanovených odborných 
předpokladů (dále jen „Osvědčení“)“ podle zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii, 
v platném znění, zařazení do 7. platové třídy dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě  a nařízení vlády 
č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví katalog prací ve veřejných službách a správě, 
v platném znění. Po dalším zvýšení kvalifikace zařazení do 8. platové třídy, po 
zapracování poskytnutí osobního příplatku  

Benefity: příspěvek na stravování, příspěvek na dovolenou ze SF  
Druh práce: strážník městské policie, pracovní poměr na dobu neurčitou, nepravidelná 

pracovní doba 
Předpokládaný nástup:  01.04.2024 nebo dle dohody, nejdříve po ukončení výběrového řízení 
 
Uchazeč musí splňovat předpoklady dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policie v platném znění, tj.: 

- státní občanství ČR 
- bezúhonnost v souladu s § 4a zákona č. 553/1991 Sb., 
- spolehlivost v souladu s § 4b zákona č. 553/1991 Sb., 
- věk minimálně 18 let,  
- tělesná, zdravotní a duševní způsobilost k výkonu oprávnění a povinnosti dle zákona č. 553/1991 Sb., 
- minimálně středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou. 

 
Další požadavky: 

- řidičský průkaz skupiny „B“. 
 

Výhodou je: 
- praxe u obecní policie nebo Policie České republiky, 
- znalost právních předpisů souvisejících s funkcí strážníka obecní policie, 
- platné osvědčení o odborné způsobilosti strážníka obecní (městské) policie, 
- uživatelská znalost práce na PC, 
- zbrojní průkaz sk. D vítán 
- znalost cizího jazyka. 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Přihláška zájemce musí obsahovat: 

- zřetelné označení nadpisem „Výběrové řízení – STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE MĚSTSKÉ POLICIE“ 
- jméno a příjmení (případně akademický titul), 
- datum a místo narození, 
- státní příslušnost, 
- přesná adresa trvalého bydliště, 
- číslo občanského průkazu, 
- telefonní kontakt, případně i adresu elektronické pošty, 
- datum a podpis uchazeče. 

 
K přihlášce se připojí: 

- strukturovaný životopis s uvedením dosavadního průběhu zaměstnání, případné praxe u bezpečnostních 
složek, přehled svých odborných znalostí a dovedností, 

- čestné prohlášení o bezúhonnosti dle § 4a zákona č. 553/1991 Sb., 
- čestné prohlášení o spolehlivosti dle § 4b zákona č. 533/1991 Sb., 
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším vzdělání, 
- výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 
- lékařské potvrzení o zdravotním stavu a způsobilosti k výkonu funkce (ne starší než dva měsíce) 
- případné další kopie dokladů o získání jiných odborných znalostí. 

 
Lhůta pro doručení přihlášek: 

- do 04.03.2024 do 11.00 hod. (rozhodující je podací razítko podatelny městského úřadu) 
 
Způsob podání přihlášek: 

- písemně na adresu: Město Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice 
- osobně: doručit na podatelnu MěÚ Loštice nejpozději dne 04.03.2024 do 11.00 hod. 

 
Uzavřenou a neprůhlednou obálku s přihláškou označte 
„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ Č. 2/2024 – STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE MĚSTSKÉ POLICIE LOŠTICE – NEOTVÍRAT“ s uvedením 
jména a adresy uchazeče/uchazečky na obálce 

 
Upozornění: 

- u přihlášek je důležité datum doručení, nikoliv odeslání, 
- vyhlašovatel výběrového řízení, Město Loštice,  si vyhrazuje právo pracovní místo neobsadit, případně 

zrušit výběrové řízení bez udání důvodu  
- důvody nepřijetí se neoznamují, 
- tiskopisy čestných prohlášení jsou k dispozici na městském úřadu, případně ke stažení z internetových 

stránek města 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- podáním přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že Město Loštice bude pro potřeby výběrového řízení nakládat 
s jeho osobními údaji 

- informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách města, odkaz: 
https://www.mu-lostice.cz/modules/file_storage/download.php?file=4e013607%7C553&inline=1 

- informace k dané pozici podá osobně, nebo telefonicky starostka města Loštice, Bc. Šárka Havelková 
Seifertová, tel.: 603 560 816, e-mail: starostka@mu-lostice.cz 
 

V Lošticích, dne: 31.01.2024 
 
Vyvěšeno dne: 01.02.2024      Bc. Šárka Havelková Seifertová 
Sejmuto dne: ………………….      starostka 
Elektronická úřední deska dne: 01.02.2024 
 

 

 

https://www.mu-lostice.cz/modules/file_storage/download.php?file=4e013607%7C553&inline=1

		2024-02-01T09:19:28+0000




